PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2015 № 31                                                                             г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений в постановление
Администрации района от 06.07.2012 № 312

« Об утверждении административного регламента Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

            В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста  Каменского межрайонного прокурора на постановление от 06.07.2012 № 312 « Об утверждении административного регламента Каменского района Алтайского края представления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 06.07.2012 № 312 « Об утверждении административного регламента Каменского района Алтайского края представления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» следующего содержания:

1.1.  В пункте 2.10 «Сроки предоставления муниципальной услуги» слова «срок ожидания в очереди не должен превышать 20 минут» заменить словами «срок ожидания в очереди не должен превышать 10 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном  сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по агропромышленному комплексу А.В. Брежнева.
Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин